

## Universidad de Guadalajara

## H. CONSEJO GENERAL UNIVERSITARIO

H. Consejo General Universitario
Universidad de Guadalajara
Sesión de la Comisión Permanente Electoral
Miércoles 05 de junio de 2013, 11:00 horas
Sala de Juntas "Gabriel Flores" de la Secretaría General
Relatoría

## **Asistentes**

Dr. Armando Zacarías Castillo:

Lic. Francisco Javier Diaz Aguirre;

C. Tannia Edisa Flores Raffta;

C. Francisco Javier Armenta Araiza;

Dr. Miguel Ángel Navarro Navarro, en representación del Rector General, y Mtro. José Alfredo Peña Ramos, Secretario de Actas y Acuerdos.

## Asuntos:

 Revisión, y en su caso, aprobación de la convocatoria que regirá el proceso electoral, para a la elección extraordinaria de representantes directivos del H. Consejo Universitario de Educación Media Superior ante el H. Consejo General Universitario, para el período 2012-2013, a cargo de la Secretaría General.

1.1. ACUERDO. Se presentó a los miembros de la Comisión la propuesta de la convocatoria que regirá la elección extraordinaria de representantes directivos del H. Consejo Universitario de Educación Media Superior ante el H. Consejo General Universitario, para el período 2012-2013, misma que fue revisada y aprobada en su totalidad.

Siendo las 11:40 horas, se da por terminada la pesente sesión de trabajo, firmando al calce los miembros de la Comisión.

Miguel Ángel Navarro Navarro
Vicerrector Ejecutivo

do Zacarías Castillo

C. Tanňiá Edisa Flores Raffta

Lic. Francisco Jayler Diaz Aguirre

Taposco Javier Armenta Areiza

Mtro. José Alfedo Peña Ramos Secretario de Aeras y Aeuerdos de la Comisión

Av. Juárez N° 976, Piso 5, S. J. C. P. 44100. Tel. directó: 3134-2243 Conmutador: 3134-2222 Exts. 12428, 12421, 12243, 12420 y 12457 Fax. 3134-2278 Guadalajara, Jalisco, México http://www.hcgu.udg.mx